
UCHWAŁA  NR VIII/73/2007
RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 04 lipca 2007 roku

w sprawie przystąpienia przez Gminę Przywidz jako członka zwyczajnego do Lokalnej 
Organizacji Turystycznej Powiatu Gdańskiego z siedzibą w Pruszczu Gdańskim.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 oraz art.84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Przywidz

uchwala, co następuje:

§ 1.

Gmina Przywidz przystępuje jako członek zwyczajny do Lokalnej Organizacji Turystycznej 
Powiatu Gdańskiego z siedzibą w Pruszczu Gdańskim.

§ 2.

Upoważnia się Wójta Gminy Przywidz do dokonania czynności związanych z przystąpieniem 
Gminy do Organizacji.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy Urzędu Gminy 
Przywidz. 


